

2019年3月期 四半期受注実績(個別)

(億円)

工事種別		第1四半期(4月～6月)		第2四半期(7月～9月)		第3四半期(10月～12月)		第4四半期(1月～3月)	
		受注実績	前年同期比 (増減率)	受注実績	前年同期比 (増減率)	受注実績	前年同期比 (増減率)	受注実績	前年同期比 (増減率)
配電工事	当四半期	150	7.4%	161	19.7%	161	6.4%		
	累計	150	7.4%	312	13.4%	474	10.9%		
一般電気工事	当四半期	870	15.9%	730	-13.5%	819	19.6%		
	累計	870	15.9%	1,601	0.3%	2,420	6.1%		
情報通信工事	当四半期	134	27.1%	110	3.7%	128	18.8%		
	累計	134	27.1%	245	15.4%	373	16.5%		
環境関連工事	当四半期	105	52.5%	70	-5.1%	106	-8.6%		
	累計	105	52.5%	175	22.6%	282	8.6%		
電力その他工事	当四半期	88	37.7%	79	-25.7%	82	125.2%		
	累計	88	37.7%	168	-1.8%	251	20.6%		
海外工事(再掲)	当四半期	10	-8.8%	4	-11.4%	35	79.8%		
	累計	10	-8.8%	14	-9.7%	50	38.8%		
合計	当四半期	1,349	19.4%	1,152	-9.1%	1,299	18.2%		
	累計	1,349	19.4%	2,502	4.3%	3,801	8.7%		